34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 652,237.801078.0790011 1100 592.9434545.00%

Despacho : P0235086 Cant: 11 -

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 533,649.111078.079009 900 592.9434545.00%

Despacho : P0235086 Cant: 9 -

73245357175616
24/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,185,886.89
I.V.A.INSCRIP.  % 249,036.25

TOTAL 1,494,899.25

21066751 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 25/100

$

$

$

$

21

$

59,976.11

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 251.88 924 0.14 1615.77

902 0.90 10672.98 915 1.00 11858.87

901 3.00 35576.61

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL CINCUENTA Y NUEVE CON 58/100 DOLARES tipo de cambio: